

# Elo Jensen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 27 71 24 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

Elo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elo Jensen Advokatanpartsselskab Rengegade 2 4660 Store Heddinge  CVR-nr.: 27 71 24 44 Stiftet: 26. april 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Elo Johan Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab, Store Heddinge

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed via ejerandele i Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 511.480 kr. mod 507.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-999	-243
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-999</b>	<b>-243</b>
Indtægt af kapitalinteresse	199.700	230.187
Andre finansielle indtægter	312.779	277.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.480</b>	<b>507.088</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>511.480</b>	<b>507.088</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.300	-269.814
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	426.780	654.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.480</b>	<b>507.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	559.659	609.959
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.659</u>	<u>609.959</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>559.659</u></b>	<b><u>609.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.641	3.374
	Andre tilgodehavender	42.913	38.550
	Tilgodehavender i alt	<u>48.554</u>	<u>41.924</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	4.835.306	4.361.110
	Værdipapirer i alt	<u>4.835.306</u>	<u>4.361.110</u>
	Likvide beholdninger	77.522	118.569
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.961.382</u></b>	<b><u>4.521.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.521.041</u></b>	<b><u>5.131.562</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.157	547.457
Overført resultat	4.638.884	4.212.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.521.041</u></b>	<b><u>5.131.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.521.041</u></b>	<b><u>5.131.562</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	547.457	4.212.104	122.000	5.131.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-50.300	426.780	135.000	511.480
	<b>250.000</b>	<b>497.157</b>	<b>4.638.884</b>	<b>135.000</b>	<b>5.521.041</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	547.459	817.272
Årets resultat	199.700	230.187
Udbytte	-250.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>497.159</b>	<b>547.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>559.659</b>	<b>609.959</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab	Store Heddinge	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		4.835.306
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		204.417
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
